



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ จะดำเนินการตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๐ ดังนี้

โครงการก่อสร้างห้องน้ำผู้มาติดต่อราชการ หมู่ที่ ๔ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ อำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี ขนาดกว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๘.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ (ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือ กำหนด)

ราคากลางในการก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) ของคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.) องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ จึงประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ โครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายทิพย์ชยกุล เพทายวิราพันธ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำผู้มาติดต่อราชการ หมู่ที่ ๔ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ อำเภอลำลูกกา จังหวัดสระบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
๒. วงเงินงบประมาณ ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕.๘๐ เมตร ยาว ๘.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ (ตามแบบมาตรฐาน อบต.คลองเรือกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องน้ำผู้มาติดต่อราชการ หมู่ที่ ๔ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ อำเภอลำลูกกา จังหวัดสระบุรี
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๕ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕ (ก) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖ จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภูมิพัฒน์ ธนดิฐภักดีพงศ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
 - ๖.๒ นายวิษณุวี เพศสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายศักชัย ขอบคุย ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบประมาณการ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำผู้มาติดต่อราชการ หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.40 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ อำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี
 แบบเลขที่ 018/2560
 หน่วยงานออกแบบและรายการประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ
 ประมาณราคาโดย นายศักดิ์ชัย ขอบสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ วางผังบริเวณ | 1 | เขมา | - | - | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |
| 2 | งานขุดดินฐานราก | 12 | ลบ.ม | - | - | 148.00 | 1,776.00 | 1,776.00 | |
| 3 | งานหยางหยางรอกันหลุมมพื้นปรับระดับ | 12 | ลบ.ม | 420.56 | 5,046.72 | 99.00 | 1,188.00 | 6,234.72 | |
| 4 | งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 (รวมรองพื้นถึงบ่อกรละ-บ่อซึม | 1 | ลบ.ม | 1,920.56 | 1,920.56 | 398.00 | 398.00 | 2,318.56 | |
| 5 | งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 | 15 | ลบ.ม | 1,836.45 | 27,546.75 | 391.00 | 5,865.00 | 33,411.75 | |
| 6 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | - | | - | - | |
| | - เหล็ก RB Ø 6 มม. (เนื้อ 5%) | 640 | กก. | 19.03 | 12,179.20 | 3.30 | 2,112.00 | 14,291.20 | |
| | - เหล็ก RB Ø 9 มม. (เนื้อ 7%) | 700 | กก. | 19.92 | 13,944.00 | 3.30 | 2,310.00 | 16,254.00 | |
| | - เหล็ก DB Ø 12 มม. (เนื้อ 9%) | 600 | กก. | 19.17 | 11,502.00 | 3.30 | 1,980.00 | 13,482.00 | |
| | - เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด Ø 4มม.@0.20x20 ม. | 25 | ตร.ม. | 28.00 | 700.00 | 5.00 | 125.00 | 825.00 | |
| | - สวดผูกเหล็ก | 30 | กก. | 38.59 | 1,157.70 | - | - | 1,157.70 | |
| 7 | งานไม้แบบ (คิด 30%) | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบหนา 1 นิ้ว | 24 | ลบ.พ | 250.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 | |
| | - ไม้โครงค้ำราวประกอบไม้แบบ | 8 | ลบ.พ | 250.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 | |

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ตะปูตอกไม้ | 20 | กก. | 46.73 | 934.60 | - | - | 934.60 | |
| | - ค่าแรงประกอบไม้แบบ | 80 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 10,640.00 | 10,640.00 | |
| 8 | งานโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 2"x6" หนา 2.30 มม. | 4 | ท่อน | 870.00 | 3,480.00 | - | - | 3,480.00 | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 2"x4" หนา 2.30 มม. | 9 | ท่อน | 650.00 | 5,850.00 | - | - | 5,850.00 | |
| | - เหล็กกล่องขนาด 1.5"x3" หนา 2.30 มม. | 20 | ท่อน | 490.00 | 9,800.00 | - | - | 9,800.00 | |
| | - ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก (ราคารวมสเวดเชื่อม) | 943 | กก. | - | - | 10.00 | 9,430.00 | 9,430.00 | |
| | - หลังคา Metal sheet หนา 0.35 มม. (ราคารวมอุปกรณ์สกรูยึด) | 84 | ตร.ม. | 150.00 | 12,600.00 | 70.00 | 5,880.00 | 18,480.00 | |
| | - แผ่น Flashing Metal sheet | 30 | เมตร | 90.00 | 2,700.00 | 50.00 | 1,500.00 | 4,200.00 | |
| | - เจิงขายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1"x8" | 44 | เมตร | 98.00 | 4,312.00 | 45.00 | 1,980.00 | 6,292.00 | |
| | - พุกเหล็กสำเร็จรูปบีตอะเส | 4 | ตัว | 15.00 | 60.00 | - | - | 60.00 | |
| 9 | งานผนังก่ออิฐ | | | | | | | | |
| | - งานผนังก่ออิฐรูปสี่เหลี่ยม | 113 | ตร.ม. | 70.00 | 7,910.00 | 80.00 | 9,040.00 | 16,950.00 | |
| | - งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลังคส. | 82 | เมตร | 30.00 | 2,460.00 | 44.00 | 3,608.00 | 6,068.00 | |
| 10 | งานฉาบปูนผนัง และฉาบปูนโครงสร้าง | 220 | ตร.ม. | 45.00 | 9,900.00 | 82.00 | 18,040.00 | 27,940.00 | |
| 11 | งานตกแต่งผิวผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังฉาบซีเมนต์ | 124 | ตร.ม. | 10.00 | 1,240.00 | 15.00 | 1,860.00 | 3,100.00 | |
| | - บั๊กเกอร์เบื้องเจียงผนัง | 10 | ตร.ม. | 260.00 | 2,600.00 | 166.00 | 1,660.00 | 4,260.00 | |
| 12 | งานตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | |
| | - งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดมันเรียบ | 25 | ตร.ม. | - | - | 15.00 | 375.00 | 375.00 | |
| | - งานปูกระเบื้องชนิดกันสั่นขนาด 12"x12" (ราคารวมคือ pvc. ปูนยาแนวรอยต่อ) | 50 | ตร.ม. | 260.00 | 13,000.00 | 158.00 | 7,900.00 | 20,900.00 | |

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---|---|-------|----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 13 | งานประตู-หน้าต่าง (รวมอุปกรณ์) | | | | | | | | |
| | - ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 1.00x2.00 เมตร | 1 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | 200.00 | 200.00 | 3,200.00 | |
| | - ประตูบานเกล็ด pvc. ขนาด 0.70x2.00 เมตร | 7 | ชุด | 2,400.00 | 16,800.00 | 200.00 | 1,400.00 | 18,200.00 | |
| | (มือจับกลอนที่แขวนเสื้อผ้าอลูมิเนียม) | | | | | | | | |
| | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | - โถส้วมนั่งยองแบบราตน้ำ | 5 | ชุด | 233.64 | 1,168.20 | 150.00 | 750.00 | 1,918.20 | |
| | - โถส้วมแบบนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำและอุปกรณ์ | 2 | ชุด | 3,635.51 | 7,271.02 | 450.00 | 900.00 | 8,171.02 | |
| | - โถส้วมนั่งราบสำหรับผู้สูงอายุและผู้พิการ | 1 | ชุด | 3,635.51 | 3,635.51 | 450.00 | 450.00 | 4,085.51 | |
| | - โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ | 4 | ชุด | 1,214.95 | 4,859.80 | 450.00 | 1,800.00 | 6,659.80 | |
| | - อย่างล้างหน้าชนิดฝังคานเตอร์พร้อมอุปกรณ์ | 7 | ชุด | 672.90 | 4,710.30 | 450.00 | 3,150.00 | 7,860.30 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 3 | ชุด | 250.00 | 750.00 | 70.00 | 210.00 | 960.00 | |
| | - สายชำระชนิดสายอ่อนพร้อมสแต็ปาวาล์ว | 3 | ชุด | 450.00 | 1,350.00 | 35.00 | 105.00 | 1,455.00 | |
| | - อย่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์ | 1 | ชุด | 672.90 | 672.90 | 450.00 | 450.00 | 1,122.90 | |
| - ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง | 5 | ชุด | 95.00 | 475.00 | 25.00 | 125.00 | 600.00 | | |
| - ก๊อกน้ำสำหรับอ่างล้างหน้า | 8 | ชุด | 650.00 | 5,200.00 | - | - | 5,200.00 | | |
| - ตะแกรงกรองผง ระบายน้ำพื้น ๑2" | 10 | ตัว | 180.00 | 1,800.00 | 75.00 | 750.00 | 2,550.00 | | |
| - เคา้นเตอร์อ่างล้างหน้าพร้อมวัสดุผิว | 8.40 | เมตร | 320.00 | 2,688.00 | 300.00 | 2,520.00 | 5,208.00 | | |
| - ราวจับสแตนเลสสำหรับผู้สูงอายุและผู้พิการ | 3 | เมตร | 500.00 | 1,500.00 | 30.00 | 90.00 | 1,590.00 | | |
| - กระจกเงากรอบอลูมิเนียมขนาด 1.20x2.00 เมตร | 3 | ชุด | 2,500.00 | 7,500.00 | 70.00 | 210.00 | 7,710.00 | | |
| 15 งานทาสี | | | | | | | | | |
| - งานทาสีพลาสติก ชนิดใช้ภายนอกอาคาร | 95 | ตร.ม. | 35.00 | 3,325.00 | 30.00 | 2,850.00 | 6,175.00 | | |
| - งานทาสีกับสนิมเหล็ก | 53 | ตร.ม. | 40.00 | 2,120.00 | 35.00 | 1,855.00 | 3,975.00 | | |
| - งานทาสีน้ำมัน | 53 | ตร.ม. | 45.00 | 2,385.00 | 35.00 | 1,855.00 | 4,240.00 | | |

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 16 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | 16.1 งานท่อโสโครก | | | | | | | | |
| | - ท่อ pvc. Ø 4" ชั้น 8.5 | 30 | เมตร | 135.51 | 4,065.30 | 100.00 | 3,000.00 | 7,065.30 | |
| | - ท่อ pvc. Ø 2" ชั้น 8.5 | 50 | เมตร | 37.38 | 1,869.00 | 40.00 | 2,000.00 | 3,869.00 | |
| | - ข้องอ 90° Ø 4" | 12 | ตัว | 45.00 | 540.00 | - | - | 540.00 | |
| | - ข้องอ 90° Ø 2" | 20 | ตัว | 30.00 | 600.00 | - | - | 600.00 | |
| | - ข้อต่อสามทาง Ø 4" | 4 | ตัว | 55.00 | 220.00 | - | - | 220.00 | |
| | - ข้อต่อสามทาง Ø 2" | 20 | ตัว | 45.00 | 900.00 | - | - | 900.00 | |
| | - พัทธรฟ pvc. Ø 2" (pvc. P-TRAP) | 12 | ชุด | 800.00 | 9,600.00 | 100.00 | 1,200.00 | 10,800.00 | |
| | 16.2 งานท่อน้ำดี | | | | | | | | |
| | - ท่อเมนประปาท่อ pvc. Ø 2" ชั้น 8.5 | 12 | เมตร | 37.38 | 448.56 | 40.00 | 480.00 | 928.56 | |
| | - ข้องอ 90° Ø 2" | 4 | ตัว | 30.00 | 120.00 | - | - | 120.00 | |
| | - ประตุน้ำ pvc. Ø 2" | 1 | ตัว | 130.00 | 130.00 | - | - | 130.00 | |
| | - ท่อเมนประปาเข้าตัวอาคารท่อ pvc. Ø 3/4" ชั้น 8.5 | 50 | เมตร | 11.68 | 584.00 | 30.00 | 1,500.00 | 2,084.00 | |
| | - ข้องอ 90° Ø 3/4" | 20 | ตัว | 6.00 | 120.00 | - | - | 120.00 | |
| | - ข้อต่อตรง Ø 3/4" | 10 | ตัว | 8.00 | 80.00 | - | - | 80.00 | |
| | - ข้อต่อตรง Ø 2" ลด 3/4" | 1 | ตัว | 35.00 | 35.00 | - | - | 35.00 | |
| | - ข้องอ pvc. เกลียวในทองเหลือง Ø 3/4" | 23 | ตัว | 20.00 | 460.00 | - | - | 460.00 | |
| | - สามทาง pvc. Ø 3/4" | 18 | ตัว | 15.00 | 270.00 | - | - | 270.00 | |
| | - ปลีกอุด pvc. Ø 1" (อ่างเก็บน้ำ) | 5 | ตัว | 15.00 | 75.00 | - | - | 75.00 | |
| | - ต่อตรง pvc. เกลียวในทองเหลือง Ø 1" | 5 | ตัว | 15.00 | 75.00 | - | - | 75.00 | |
| | - การประสานท่อ pvc. ขนาด 250 มม | 5 | กระเบื้อง | 116.83 | 584.15 | - | - | 584.15 | |
| | - เหน็บพื้นเกลียว | 15 | อัน | 12.00 | 180.00 | - | - | 180.00 | |

| | | | | | | | |
|--|--|------|------|---|-------|--------|--------|
| | - งานรอกนำภายในขนาดกว้าง 0.15 ม. ลึก 5 ซม. | 8.40 | เมตร | - | 40.00 | 336.00 | 336.00 |
|--|--|------|------|---|-------|--------|--------|

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/5

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|------|---|-------|-------|----------------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 16.3 | งานบ่อกระยะ - บ่อซีม | | | | | | | | |
| | - ตั้งซีมแกนสำเร็จรูป ϕ 1.00 เมตร | 12 | อัน | 160.00 | 1,920.00 | - | - | 1,920.00 | |
| | - ฝาดั้งซีมแกนสำเร็จรูป ϕ 1.00 เมตร | 4 | อัน | 120.00 | 480.00 | - | - | 480.00 | |
| | - ฝาเกลียวทองเหลืองตามห้องตลาด | 2 | อัน | 250.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | - งานขุดดินวางตั้งซีมแกนบ่อกระยะ - บ่อซีม | 20 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 2,960.00 | 2,960.00 | |
| 17 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - ชุดตู้ควบคุม | 1 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| | - สวิตซ์ไฟฟ้าพร้อมกล่อง | 9 | ชุด | 65.00 | 585.00 | - | - | 585.00 | |
| | - หลอดท่อออเรสเซนต์พร้อมโคมอุปกรณ์ 36 W. | 9 | ชุด | 450.00 | 4,050.00 | - | - | 4,050.00 | |
| | - สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร | 1 | ม้วน | 1,850.00 | 1,850.00 | - | - | 1,850.00 | |
| | - สายไฟฟ้าเดินต่องจากภายนอกอาคาร | 20 | เมตร | 25.00 | 500.00 | - | - | 500.00 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟฟ้า | 20 | ท่อน | 45.00 | 900.00 | - | - | 900.00 | |
| | - ค่าแรงเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า (คิด 30% ของราคาระเบิด) | 1 | เพมา | - | - | 3,265.50 | 3,265.50 | 3,265.50 | |
| | | | | รวมค่าวัสดุ | | รวมค่าแรงงาน | | | |
| | | | | 263,295.27 | | 122,578.50 | | | |
| | | | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | 385,873.77 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำผู้มาติดต่อราชการ หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ อำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ 018/2560

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ประมาณราคาโดย นายศักดิ์ ชอบคุย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งาน/กลุ่มงานอาคาร | 385,873.77 | 1.3074 | 504,491.37 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | 504,491.37 | |

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายภูมิพัฒน์ ธนดิฐภักดีพงศ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวิษณุวี เพศสุวรรณ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายศักดิ์ ชอบคุย)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำผู้มาติดต่อราชการ หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.80 เมตร ยาว 8.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ อำเภอวิหารแดง จังหวัดสระบุรี

แบบเลขที่ 018/2560

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเรือ

ประมาณราคาโดย นายศักดิ์ ขอบคุ้ย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า และแบบปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|----------------------------------|-------------|----------|
| 1 | งาน/กลุ่มงานอาคาร | 504,491.37 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | 504,491.37 | |
| | ปรับลดเป็นเงิน (-ห้าแสนบาทถ้วน-) | 500,000.00 | |

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายภูมิพัฒน์ ธนดิฐภักดีหงส์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวิษณุวี เพศสุวรรณ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายศักดิ์ ขอบคุ้ย)